
平成 28年 10月 24日 

 

ＫＣＳ北九州情報専門学校 同窓会 

会長 安倍 功久 様 

 

 

 

平成 28年度 第 5回同窓会総会記念の寄贈のお礼 

 

 

 

 同窓会の皆様におかれましては、ますますご健勝にてご活躍のことと存じます。 

 平素より、ＫＣＳ北九州情報専門学校に多大なるご支援・ご協力を賜り、心から感謝申

し上げます。 

 また、この度はＫＣＳ北九州情報専門学校の第５回同窓会総会を記念して、下記の品を

寄贈賜りましたこと、誠にありがたく、厚く御礼申し上げます。 

ご寄贈いただきました品は、貴会のご主旨に沿いまして、学校運営向上のため、有意義に

活用させていただく所存でございます。 

 今後とも、ＫＣＳ北九州情報専門学校の教育環境向上のため、一層のご支援・ご協力を

賜りますようお願い言申し上げますとともに、皆様方のますますのご健勝とご活躍をお祈

りいたしまして、お礼のご挨拶といたします。 

 

 

記 

 

 

【 寄贈の品 】 １.レスキューボードベンチ  ：7脚 

２.ガーデンマスターアルミガーデン 

オーバルテーブル＆チェア（４点セット）：４セット 

３.ガーデンマスター木製パラソル  ：２本 

４.ガーデンパラソルベース  ：２個 

以上 

 


